АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  марта  2019 г.

                            № 10
с.Усть-Обор

    О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Усть-Оборское» от  15 января  2014 г. № 2-а  «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Усть-Оборское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Усть-Оборское»
   На  основании  протеста  Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от  22.03.2019 г.  № 07-24а-2019   на Постановление администрации сельского поселения от 15.01.2014 года №2-а «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Усть-Оборское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Усть-Оборское»,  администрация сельского поселения «Усть-Оборское»
п о с т а н о в л я е т:
   1. Признать утратившим силу  как  несоответствующее  действующему законодательству постановление администрации  сельского поселения «Усть-Оборское»  от  15  января  2014 г.  № 2-а  «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Усть-Оборское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Усть-Оборское».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Оборское» по адресу: с. Усть-Обор, ул. Центральная, 18-б.

Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                    Б.П.Гуроев